

**KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LIMITED**

**Generation Division Thrissur**



**Disposal of Mahindra & Mahindra Make 1989 Model Diesel Jeep bearing Registration no. KBR 2513 attached to Generation Sub Division, Malampuzha. (Kept in the premises of Generation Sub Division Malampuzha)**

Tender cum Auction No: 06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023

**CONDITIONS OF CONTRACT AND SCHEDULE**

Certified that this Tender form contains **21** pages (including cover)

Name of the Contractor : .....

Address : .....

: .....

PAN No. : .....

Date of issue : .....

**Executive Engineer**

**Generation Division, Thrissur**

Pin 680004, Ph. 9446008460, E-Mail: [eedtcr@gmail.com](mailto:eedtcr@gmail.com)

## **CONTENTS**

1. Tender cum Auction Notice in English
2. Tender cum Auction Notice in Malayalam
3. Section A - Form of Tender
4. Section B – Form of Agreement
5. Section C – Declaration by Tenderer
6. Section D - Terms and Conditions
7. Section E - Terms and Conditions in Malayalam
8. Schedule
9. Form of Nomination

## Tender Cum Auction Notice

Sealed competitive tenders are invited by **Registered / Speed post/ courier Service only** for the sale of Departmental **Jeep KBR 2513** attached to Generation Sub Division, Malampuzha (kept in the premises of Sub Division office Malampuzha) in **“as is where is condition”**. The sealed tenders shall be super scribed with the tender number and name and address of the Tenderer. An auction also will be conducted on **29.03.2023 at 11.30 am** at Generation Sub Division, Malampuzha. **Tenderers having PAN Card only can participate in the Tender/Auction.**

Tender Cum Auction Notice No.	<b>06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023</b>
Name of Sale item	Mahindra & Mahindra Make 1989 Model Diesel Jeep bearing Registration no. KBR 2513 attached to Generation Sub Division, Malampuzha.
EMD	Rs.3000.00
Cost of tender form	Rs. 118.00 ( 100.00 + 18% GST)
Tender documents Sale date	10.03.2023, 10.00 PM to 24.03.2023, 03.00 PM
Last date and time of receipt of duly filled up tender documents	28.03.2023, 03.30 PM
Place of auction	Office of the Assistant Executive Engineer, Generation Sub Division, Malampuzha, Palakkad Dist. Kerala Pin 678651, Ph: 9496009930, 0491-2815005
Date and Time of auction	29.03.2023, 11.30 AM
Date and Time of opening Tender	29.03.2023, After auction

Tender forms can also be downloaded from the official website ([www.kseb.in](http://www.kseb.in)) of KSEB Limited. Those who participate in the tender with such downloaded tender forms shall enclose with the cost of tender form mentioned above (Rs 118.00) along with the tender documents, as demand draft drawn in favor of **The Deputy Chief Engineer, Generation Circle, Thrissur payable at State Bank of India, Round South Thrissur.**

10 % of quoted amount subjected to a minimum of Rs. 3000.00 shall be enclosed with tender as EMD in the form of Demand Draft drawn in favor of The Deputy Chief Engineer, Generation Circle, Thrissur payable at State Bank of India, Round South Thrissur. Cheque or cash or any other deposit receipts are not acceptable as far as this Tender cum Auction is concerned. The Demand Draft in original towards EMD should invariably be enclosed together with the bid. Photocopy of the same enclosed with the bid will not be treated as valid. Copy of PAN card, GST Registration Certificate (if any) and Identity Proof shall be enclosed along with the tender documents.

An agreement in Kerala Government Stamp Paper worth Rs.200.00 in prescribed form (Bid agreement), appended as “Section – B” to be furnished together with the tender bid. **Tenders without Demand Draft(s) in respect of EMD, cost of tender form for downloaded tenders and the Bid agreement will not be considered on any ground.**

The demand draft for EMD shall be furnished in a separate sealed cover, super scribing **“EMD for Tender cum Auction No: 06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023.** Duly filled up and signed tender form, Bid agreement, demand draft towards cost of downloaded tender form and other documents etc. should be enclosed in another sealed cover super scribing **“06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023”**. Both these covers should be enclosed in a third sealed cover super scribing **“Tender cum Auction No: 06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023-Disposal of Mahindra & Mahindra Make 1989 Model Diesel Jeep bearing Registration no. KBR 2513”** The name and address of the Tenderer shall also be written on this cover and the same may be sent by Registered post / Speed post/ Courier service only to: **The Executive Engineer, Generation Division, Thrissur, Vidyuthi Bhavanam, Kottappuram, Thrissur, Kerala. Pin. 680004**

Those who wish to take part in the auction shall furnish the required EMD as Demand Draft, drawn in favor of the Deputy Chief Engineer, Generation Circle, Thrissur payable at State Bank of India, Round South Thrissur along with copy of PAN, GST Registration (if any), ID Proof etc and shall obtain token for participating in the auction which will be issued on the date of auction from 10.30 AM to 11.00 AM at the place of auction. Originals of PAN, GST Registration (if any) and ID Proof shall be produced for verification to obtain the token for participation in the auction. EMD in the form of Demand Draft only will be accepted.

Those who wish to participate both in auction and tender can present the copy of Demand Draft furnished towards EMD placed in tender and proof of tender submission for obtaining token as said above. The details regarding tenders sold and received will be disclosed only after completion of auction. The quoted rate shall be for the vehicle in complete. Rates offered in any other form or with conditions will not be accepted. After completion of auction, tenders will be opened and tender cum auction will be provisionally confirmed in favor of highest tenderer/bidder. The EMD remitted by the bidders except 1<sup>st</sup> and 2<sup>nd</sup> will be released soon after temporary confirmation of the auction.

The EMD of the 2<sup>nd</sup> participant will be released when the highest bidder remits 50% of the bid amount. The successful bidder should remit 50% of the bid amount immediately after temporary confirmation of the auction and balance amount including all applicable taxes should be remitted within 7 days after finalizing the tender cum auction and getting confirmed orders as per all required approvals from appropriate authorities. If the tender amount is higher than the auctioned amount, the successful tenderer should remit the balance amount of 90% including all taxes as per rules within 7 days on receipt of confirmation of auction. If the quoted amount in auction and tender are the same, preference will be given for the tender. If the successful tenderer/bidder fails to remit the balance amount of quoted amount within the stipulated time, the EMD remitted by him will be forfeited to KSEB Ltd., without any further notice and the retender/auction will be conducted as per directions of appropriate authority.

The tenderer shall remove the vehicle from the Board's premises, within 30 days from the date of receipt of confirmed release order. For any delay, demurrage charges levied at the rate of Rs.100.00 per day up to a maximum amount of Rs 3,000.00 will have to be remitted and the maximum period for such penal remittance will be 30 days. If the vehicle is not removed within this period, the auction/tender awarded to this tender will be cancelled and the amount remitted up to this date will be forfeited. Further proceedings to retender the vehicle will be initiated by KSEBL in such situation.

If the date of auction is declared as a holiday, the tender/auction will be arranged at the same time on the next working day. Any further information about the tender can be obtained from the Office of the Assistant Executive Engineer, Generation Subdivision, Malampuzha on all working days during working hours.

**Thrissur**  
**09.03.2023**

**Executive Engineer**  
**Generation Division, Thrissur**

## ദർഘാസ്/ലേല പരസ്യം

മലമ്പുഴ ജനറേഷൻ സബ് ഡിവിഷൻ ഓഫീസ് പരിസരത്ത സൂക്ഷിച്ചിരിക്കുന്ന **KBR 2513** മഹീന്ദ്ര ഡീസൽ ജീപ്പ് ഇപ്പോഴത്തെ അവസ്ഥയിൽ വിൽക്കുന്നതിന് രജിസ്റ്റേർഡ് തപാൽ/സ്പീഡ് പോസ്റ്റ്/ കൊറിയർ മുഖേന മുദ്ര വച്ച കവറിൽ ദർഘാസുകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു. മുദ്ര വച്ച കവറിനു മുകളിൽ ദർഘാസ് നമ്പരും, **“Tender cum Auction No: 06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023 - Disposal of Mahindra Make 1989 Model Diesel Jeep bearing Registration no. KBR 2513”** എന്നും, ദർഘാസ് അയയ്ക്കുന്ന ആളിന്റെ പേരും മേൽ വിലാസവും വ്യക്തമായി എഴുതിയിരിക്കണം. ടി ജീപ്പിന്റെ വിൽപ്പനയ്ക്കായി **29.03.2023** - ന് രാവിലെ **11.30** മണിക്ക് മലമ്പുഴ ജനറേഷൻ സബ് ഡിവിഷൻ അസ്സിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എൻജിനീയറുടെ കാര്യാലയത്തിൽ വച്ച് പരസ്യ ലേലവും നടത്തുന്നതായിരിക്കും. പാൻ കാർഡ് ഉള്ളവർ മാത്രമേ ദർഘാസ്/ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാവൂ.

ദർഘാസ്/ലേല നമ്പർ	<b>06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023</b>
വിൽപ്പന വസ്തുവിന്റെ വിവരണം	1989 മോഡൽ KBR 2513 നമ്പർ മഹീന്ദ്ര & മഹീന്ദ്ര ഡീസൽ ജീപ്പ്
നിരത ദ്രവ്യം	3000.00 രൂപ
ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വില	118.00 രൂപ ( 100.00 + 18% GST)
ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ലഭിക്കുന്ന തീയതി	10.03.2023, 10.00 എ.എം മുതൽ 24.03.2023, 03.00 പി . എം വരെ
പൂരിപ്പിച്ച ദർഘാസ് സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതി	28.03.2023, 03.30 പി . എം വരെ
ലേലം നടക്കുന്ന സ്ഥലം	ജനറേഷൻ സബ് ഡിവിഷൻ അസ്സിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എൻജിനീയറുടെ കാര്യാലയം, മലമ്പുഴ, പാലക്കാട് ജില്ല, കേരളം. Pin 678651, Ph: 9496009930, 0491-2815005
ലേലം നടക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും	29.03.2023, 11.30 എ.എം
ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും	29.03.2023 പരസ്യ ലേലത്തിന് ശേഷം

ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ കെ.എസ്.ഇ.ബി.ലിമിറ്റഡിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ് സൈറ്റ് ആയ [www.kseb.in](http://www.kseb.in) - ൽ നിന്നും ഡൗൺ ലോഡ് ചെയ്ത് എടുക്കാവുന്നതും അങ്ങനെ ഡൗൺ ലോഡ് ചെയ്ത് എടുക്കുന്നവർ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വിലയായ 118.00 രൂപ ദർഘാസിനോടൊപ്പം ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എൻജിനീയർ, ജനറേഷൻ സർക്കിൾ, തൃശൂർ എന്ന പേരിൽ റൗണ്ട് സൗത്ത് തൃശൂർ എസ്. ബി.ഐ - ൽ മാറാവുന്ന ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് ആയി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ തപാലിൽ വിൽക്കപ്പെടുന്നതല്ല.

ദർഘാസിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തുകയുടെ 10 % അഥവാ 3000.00 രൂപ ഏതാനോ കൂടുതൽ നിരതദ്രവ്യമായി ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എൻജിനീയർ, ജനറേഷൻ സർക്കിൾ, തൃശൂർ എന്ന പേരിൽ റൗണ്ട് സൗത്ത് തൃശൂർ എസ്. ബി.ഐ - ൽ മാറാവുന്ന ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് ആയി ദർഘാസിനോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ക്യാഷ് ആയോ, ചെക്ക് ആയോ മറ്റേതെങ്കിലും രസീതുകൾ ആയോ നിരതദ്രവ്യം സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല. നിരതദ്രവ്യത്തിന്റെ ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റുകൾ അസ്സൽ ആയി ദർഘാസിനോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റുകൾ അസ്സൽ അല്ലാതെ അവയുടെ പകർപ്പുകൾ ദർഘാസിനോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്നത് ദർഘാസ് അസാധുവാകാൻ കാരണമാകും. പാൻ കാർഡ്, ജി.എസ്.ടി.രജിസ്ട്രേഷൻ (ഉദ്ദേശ്യ ക്ലിക്ക്), തിരിച്ചറിയൽ രേഖ (ആധാർ കാർഡ്) എന്നിവയുടെ പകർപ്പുകൾ ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളോടൊപ്പം സെക്ഷൻ ബി ആയി ചേർത്തിരിക്കുന്ന മാതൃകയിൽ 200.00 രൂപ മുദ്രപത്രത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ ദർഘാസ് ഉടമ്പടി (Bid agreement) ഒപ്പിട്ട് ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് നടപടികളുടെ ഏതു ഘട്ടത്തിലും പ്രസ്തുത ദർഘാസ് നടപടികൾ റദ്ദ് ചെയ്യുന്നതിന് കെ.എസ്.ഇ.ബി.ലിമിറ്റഡിന് അധികാരമുണ്ട് എന്ന് വ്യക്തമാക്കിയിരിക്കും.

നിരതദ്രവ്യത്തിന്റെ ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് ഒരു പ്രത്യേക കവറിൽ ഇട്ട് ഒട്ടിച്ച് അതിന്റെ പുറത്തായി **“EMD for Tender cum Auction No. 06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023”** എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തിയും, മറ്റൊരു കവറിൽ പാൻ കാർഡ്, ജി.എസ്.ടി.രജിസ്ട്രേഷൻ (ഉപേക്ഷിച്ച്), തിരിച്ചറിയൽ രേഖ (ആധാർ കാർഡ്) എന്നിവയുടെ പകർപ്പുകൾ, ഒപ്പിട്ട ദർഘാസ് ഉടമ്പടി (Bid agreement) - യുടെ അസ്സൽ, ഡൗൺ ലോഡ് ചെയ്ത ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളാണെങ്കിൽ അവയുടെ വിലയായ 118.00 രൂപയുടെ ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റിന്റെ അസ്സൽ എന്നിവ ഉൾപ്പെടെ പൂർണ്ണമായി പുരിപ്പിച്ച ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ഇട്ട് ഒട്ടിച്ച് അതിന്റെ പുറത്തായി **“06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023”**. എന്ന് രേഖപ്പെടുത്തി ഈ രണ്ട് കവറുകളും കൂടി മൂന്നാമത് ഒന്ന് കവറിൽ ഇട്ട് ഒട്ടിച്ച് മുദ്ര വച്ച് കവറിനു മുകളിൽ **“Tender cum Auction No: 06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023- Disposal of Mahindra Make 1989 Model Diesel Jeep bearing Registration no. KBR 2513.”** എന്നും, ദർഘാസ് അയയ്ക്കുന്ന ആളിന്റെ പേരും മേൽ വിലാസവും രേഖപ്പെടുത്തി രജിസ്റ്റേർഡ് തപാൽ/സ്പീഡ് പോസ്റ്റ്/ കൊറിയർ മുഖേന **The Executive Engineer, Generation Division, Thrissur, Vidyuthi Bhavanam, Kottappuram, Thrissur, Kerala. Pin. 680004** എന്ന വിലാസത്തിൽ **28.03.2023, 03.30** പി . എം - ന് മുമ്പായി ലഭിക്കത്തക്ക വിധത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്.

ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ ലേല ദിവസ്സം രാവിലെ 10.30 - നും 11.00 - നും ഇടയിൽ പാൻ കാർഡ്, ജി.എസ്.ടി.രജിസ്ട്രേഷൻ (ഉപേക്ഷിച്ച്), തിരിച്ചറിയൽ രേഖ (ആധാർ കാർഡ്) എന്നിവയും അവയുടെ പകർപ്പുകളും ഉൾപ്പെടെ ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എൻജിനീയർ, ജനറേഷൻ സർക്കിൾ, തൃശൂർ എന്ന പേരിൽ റൗണ്ട് സൗത്ത് തൃശൂർ എസ്. ബി.ഐ - ൽ മാറാവുന്ന നിരതദ്രവ്യത്തിനുള്ള ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റുമായി ജനറേഷൻ സബ് ഡിവിഷൻ അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എൻജിനീയറുടെ കാര്യാലയത്തിൽ നേരിട്ട് ഹാജരായി ടോക്കൺ വാങ്ങേണ്ടതാണ്. നിരതദ്രവ്യം ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റായി മാത്രമേ സ്വീകരിക്കുകയുള്ളൂ. ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചവർക്ക് ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിച്ച നിരതദ്രവ്യത്തിനുള്ള ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റിന്റെ പകർപ്പും, ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചതിന്റെ തെളിവും ഹാജരാക്കി ടോക്കൺ വാങ്ങി ലേലത്തിൽ സംബന്ധിക്കാവുന്നതാണ്. നിശ്ചിത സമയത്തിനുള്ളിൽ ടോക്കൺ വാങ്ങാത്തവർക്ക് ലേലഹാളിൽ പ്രവേശിക്കുന്നതിനോ ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുന്നതിനോ അനുമതിയുമില്ല. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളുടെ വിൽപന, തിരികെ ലഭിച്ച ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളുടെ വിവരങ്ങൾ തുടങ്ങിയവ സംബന്ധിച്ച് പരസ്യ ലേലത്തിന് ശേഷം മാത്രമേ വെളിപ്പെടുത്തുകയുള്ളൂ.

ദർഘാസിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തുക ലേല വസ്തുവിന്റെ മൊത്തത്തിലുള്ള വിലയായിരിക്കണം. മറ്റു ഏതെങ്കിലും വിധത്തിലുള്ളതോ നിബന്ധനകളോടു കൂടിയതോ ആയ ദർഘാസുകൾ സ്വീകാര്യമല്ല. പരസ്യ ലേലത്തിനു ശേഷം ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്നതും ലേലം/ദർഘാസിൽ കൂടിയ തുക വാഗ്ദാനം ചെയ്യുന്ന കക്ഷിയുടെ പേരിൽ ലേലം/ദർഘാസ് താൽക്കാലികമായി തീർപ്പാക്കുന്നതും ഏറ്റവും ഉയർന്ന ഒന്നാമത്തെയും രണ്ടാമത്തെയും തുക വാഗ്ദാനം ചെയ്ത കക്ഷികളുടെ ഒഴികെയുള്ളവരുടെ നിരതദ്രവ്യം തിരികെ നൽകുന്നതുമാണ്. ഏറ്റവും ഉയർന്ന തുക വാഗ്ദാനം ചെയ്ത കക്ഷി, വാഗ്ദാനം ചെയ്ത തുകയുടെ 50 % അടച്ചാൽ ഉയർന്ന രണ്ടാമത്തെ തുക വാഗ്ദാനം ചെയ്ത കക്ഷിയുടെ നിരതദ്രവ്യം തിരികെ നൽകുന്നതാണ്. ലേലം/ദർഘാസ് താൽക്കാലികമായി തീർപ്പാക്കിയാൽ ഉടൻ തന്നെ വാഗ്ദാനം ചെയ്ത തുകയുടെ 50 % തുക ഏറ്റവും ഉയർന്ന തുക വാഗ്ദാനം ചെയ്ത കക്ഷി ഒടുക്കേണ്ടതും, ബന്ധപ്പെട്ട അധികാരികളുടെ അനുമതികൾ പ്രകാരം ലേലം/ദർഘാസ് അന്തിമമായി തീർപ്പാക്കി ഉത്തരവായി ഏഴു ദിവസ്സങ്ങൾക്കുള്ളിൽ ബാക്കി തുക ബാധകമായ എല്ലാവിധ നികുതികളും ഉൾപ്പെടെ ഒടുക്കേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് പ്രകാരമുള്ള തുകയാണ് കൂടുതലെങ്കിൽ ടി കക്ഷി ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിച്ച നിരതദ്രവ്യം കഴിച്ചുള്ള തുക ബാധകമായ എല്ലാവിധ നികുതികളും ഉൾപ്പെടെ ദർഘാസ് അന്തിമമായി തീർപ്പാക്കി ഉത്തരവായി ഏഴു ദിവസ്സങ്ങൾക്കുള്ളിൽ ഒടുക്കേണ്ടതാണ്. ലേലത്തിലും ദർഘാസിലും ലഭിക്കുന്ന ഉയർന്ന തുക തുല്യമാണെങ്കിൽ ദർഘാസിന് മുൻഗണന നൽകുന്നതാണ്. ലേലം/ദർഘാസ് അന്തിമമായി സ്ഥിരപ്പെടുത്തി ലഭിക്കുന്ന കക്ഷി ബാക്കി തുക ബാധകമായ എല്ലാവിധ നികുതികളും ഉൾപ്പെടെ

നിശ്ചിത ദിവസ്സത്തിനുള്ളിൽ ഒടുക്കുന്നതിൽ വീഴ്ച വരുത്തിയാൽ നിരതദ്രവ്യം ഉൾപ്പെടെ ഈ ദർഘാസുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് ടി കക്ഷി ഒടുക്കിയ എല്ലാ തുകകളും മറ്റ് യാതൊരു അറിയിപ്പും കൂടാതെ KSEB Ltd - ലേക്ക് മുതൽ കൂട്ടുന്നതും ബന്ധപ്പെട്ട അധികാരികളുടെ നിർദ്ദേശാനുസരണം പുനർ ദർഘാസ്/ പുനർ ലേലം നടത്തുന്നതുമാണ്.

വിൽപ്പന വസ്തു സൂക്ഷിച്ചിരിക്കുന്ന സ്ഥലത്തു നിന്നും നീക്കം ചെയ്ത് കൊടുക്കാനുള്ള അന്തിമ ഉത്തരവ്/അനുമതി ലഭിച്ചു കഴിഞ്ഞാൽ 30 ദിവസ്സങ്ങൾക്കുള്ളിൽ നീക്കം ചെയ്ത് കൊടുക്കാനുള്ള പോകേണ്ടതാണ്. ഇതിൽ താമസ്സം വരുത്തിയാൽ താമസ്സം വരുത്തുന്ന ഓരോ ദിവസ്സത്തിനും ദിവസ്സം പ്രതി 100.00 രൂപ (നൂറ് രൂപ) നിരക്കിൽ പരമാവധി 30 ദിവസ്സത്തേക്ക് 3000.00 രൂപ പിഴയായി ഈടാക്കുന്നതാണ്. വിൽപ്പന വസ്തു സൂക്ഷിച്ചിരിക്കുന്ന സ്ഥലത്തു നിന്നും നീക്കം ചെയ്ത് കൊടുക്കാനുള്ള പോകുന്ന ദിവസ്സം മുൻ കൂട്ടി അധികാരികളെ അറിയിച്ച് അനുമതി വേണ്ടതാണ്. 30 ദിവസ്സത്തിനുള്ളിൽ വിൽപ്പന വസ്തു നീക്കം ചെയ്ത് കൊടുക്കാനുള്ള പോകുന്നില്ല എങ്കിൽ ടി ലേലം/ദർഘാസ് തീർപ്പാക്കി നൽകിയത് റദ്ദ് ചെയ്യുന്നതും അതുവരെ ഈ ദർഘാസുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് ടി കക്ഷി ഒടുക്കിയ എല്ലാ തുകകളും KSEB Ltd - ലേക്ക് മുതൽ കൂട്ടുന്നതും പുനർ ദർഘാസ്/ പുനർ ലേലം നടത്തുന്നതുമാണ്.

ലേല ദിവസ്സം ഏതെങ്കിലും കാരണ വശാൽ ഓഫീസ് അവധിയായാൽ തൊട്ടടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസ്സം ലേലം നടക്കുന്നതായിരിക്കും. ലേലം/ദർഘാസ് സംബന്ധിച്ച് കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ മലമ്പുഴ ജനറേഷൻ സബ് ഡിവിഷൻ അസ്സിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എൻജിനീയറുടെ കാര്യാലയത്തിൽ നിന്നും പ്രവൃത്തി സമയങ്ങളിൽ ലഭ്യമാണ്. KSEB Ltd - ൽ നിലവിലുള്ള ബന്ധപ്പെട്ട എല്ലാ വ്യവസ്ഥകളും ഈ ലേലം/ദർഘാസിലും ബാധകമാണ്.

**Thrissur**  
**09.03.2023**

**Executive Engineer**  
**Generation Division, Thrissur**

**SECTION - A**

**FORM OF TENDER**

**(To be filled by the Tenderer)**

Name of Sale item: Disposal of Mahindra & Mahindra Make 1989 Model Diesel Jeep bearing Registration no. KBR 2513 attached to Generation Sub Division, Malampuzha.

**TENDER/AUCTION NO. 06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023**

To

The Executive Engineer  
Generation Division,  
Thrissur.

Sir,

1. Having examined carefully the specifications together with the conditions of sale schedules, I/We hereby offer to purchase the items in the said specifications at rates entered here in.
2. I/We here by undertake to complete the whole purchase, entrusted to me/us strictly according to the conditions of sale.
3. I /We are enclosing.....  
..... (Specify Demand draft No., Date, amount and Branch of Bank) as a proof of having deposited the amount towards Earnest Money.
4. I/We also undertake to abide by the instructions of the department while carrying out the Tender cum Auction envisaged under this contract.

Signature

Name and address of Tenderer

Place :

Date :



## SECTION – B

(FORM OF AGREEMENT TO BE EXECUTED AND SUBMITTED ALONG WITH THE TENDER DOCUMENT IN KERALA STAMP PAPER WORTH RS.200/-)

(Tender without this agreement in stamp paper will be rejected)

### AGREEMENT

Articles of agreement made the .....day of ..... 2023 between The Executive Engineer, Generation Division, Thrissur acting for and on behalf of the Kerala State Electricity Board Limited (herein after referred to as Board) on the one part and Sri ..... herein after referred to as Bounden) on the other part.

Whereas in response to the invitation for tenders as per Notification No. **Tender cum Auction No 06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023**, the Bounden has submitted to the Board a tender for the sale of Departmental **Jeep KBR 2513 to Generation Sub Division, Malampuzha (kept in the premises of Sub Division office Malampuzha)** *subject* to the terms and conditions contained in the tender documents.

And Whereas the bounden has deposited with the Board a sum of ` ..... as Demand Draft No. .... Dated ..... of ..... Branch of ..... Bank drawn in favor of the **Deputy Chief Engineer, Generation Circle, Thrissur, payable at SBI Round south Thrissur** as the Earnest Money Deposit for the proper execution of the agreement undertaking the due fulfillment of the contract in case his tender is accepted by KSEB Ltd.

**Now these presents witness and it is hereby mutually agreed as follows.**

1. In case the tender submitted by the Bounden is accepted by the Board, the contract for the sale of **Mahindra & Mahindra Make 1989 Model Diesel Jeep bearing Registration no. KBR 2513 attached to Generation Sub Division, Malampuzha.** as per **Tender cum Auction No. 06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023** is awarded to the Bounden, the Bounden shall take over the full quantity of materials as per the tender confirmed to him from the places as specified in the terms & conditions of tender cum auction and as per the directions of the Board on as is where is condition.
2. The Bounden shall deposit an amount equal to 10 % of the quoted amount (subjected to a minimum of Rs 3000.00) as EMD together with the bid and the balance amount of 90% with applicable taxes to be remitted **within 7 days** on finalization of the Tender cum Auction in token of acceptance of sale order.
3. The Bounden shall deposit to the Board the full amount with applicable taxes as Demand Draft drawn in favor Deputy Chief Engineer, Generation Circle, Thrissur and payable at SBI, Round south Thrissur within seven days from the date of confirmation letter and the materials may be lifted within the stipulated period as per the sale order/ direction of the Executive Engineer, Generation Division, Thrissur.
4. In case the Bounden fails to abide by the terms and conditions governing the contract, the Board shall have the power and authority to recover from the Bounden any loss or damage by such breach as may be determined by the Board and EMD found to be inadequate, the deficit amount may be recovered from the Bounden and his properties, movable and immovable and also in the manner therein after contained.

5. All sums found due to the Board under or by virtue of this agreement shall be recoverable from the Bounden and his properties movable and immovable under the provisions of Revenue recovery Act as though such sums are arrears of land revenue and also in such other manner as the Board may deem fit.
6. The bounden undersigned have carefully examined and understood the bid documents.
7. The bounden agree to keep this Bid open for acceptance for 90 days from the date of opening and also agree not to make any modification in its terms and conditions of my/our own accord thereof.
8. It is agreed by the Bounden to comply with all the conditions contained in the tender

In witness where of *Sri SONY FRANCIS, Executive Engineer, Generation Division, Thrissur* and Sri. ....  
 .... the Bounden have here unto set their hands the day and year first above written,

Signed by *Sri SONY FRANCIS, Executive Engineer, Generation Division, Thrissur*

In presence of witness

1.

2.

Signed by Bounden Sri. ....  
 .....  
 .....Date: .....

In presence of witness :

1.

2.

SECTION – C  
DECLARATION BY TENDERER

I, .....  
.....  
.....

hereby declare that I am not in any way related to any of Board’s servant who is in charge of or having control of this sale. I agree, that if, at any stage, it is found that this declaration is untrue, the amount, paid by me will be forfeited and the contract entered will stand cancelled. It is understood that the relationship with the Board’s servant referred to herein will be restricted to my Father, Mother, Son, Daughter, Brother, Sister, Direct Uncle, Nephew, Father-in-law, First in law and First Cousins of the Officer.

*(Signature with Name & Address)*

Place:  
Date:

## SECTION – D

### TERMS AND CONDITIONS OF TENDER CUM AUCTION

1. The details of vehicle proposed for the disposal by this Tender cum Auction is furnished below. Those who wish to participate in the Tender cum Auction can inspect the vehicle at Generation Sub Division compound during office hours (**10.00am to 5.00 pm**) on working days between **10.03.2023** and **28.03.2023**, with the consent of the **Executive Engineer Generation Division, Thrissur**. Tenderers having PAN Card only can participate in the Tender/Auction.

Sl.No	Description of Article	Quantity
1	Mahindra & Mahindra Make 1989 Model Diesel Jeep bearing Registration no. KBR 2513 attached to Generation Sub Division, Malampuzha. (Kept in the premises of Sub Division office Malampuzha).	1

2. The Jeep will be disposed off in “AS IS WHERE IS CONDITION”. The amount shall be quoted for the entire lot (quantity) only; not for any individual items.
3. Those who interested in taking part in the tender cum auction can purchase the detailed tender form during office hours from Generation Sub Division Office, Malampuzha on payment of the cost of tender form (Non-Refundable) including GST. Tender forms will not be available by post.
4. Tender forms can also be downloaded from the official website ([www.kseb.in](http://www.kseb.in)) of KSEB Limited. Those who participate in the tender with such downloaded tender forms shall enclose the cost of tender form (Rs 118.00) along with the tender documents, as demand draft drawn in favor of The Deputy Chief Engineer, Generation Circle, Thrissur, payable at SBI, Thrissur Round south Branch.
5. Each tenderer shall carefully examine the specifications and conditions of contract before submitting the tender. The tenderer should affix their signatures in the tender documents wherever so desired and initial all other pages and all the corrections including erasures appearing in the tender documents and also fill up the blanks if any.
6. The **Earnest Money Deposit** for participating in the **Auction is Rs. 3000.00** (Rupees Seven Thousand and Five Hundred only). This should be in the form of **Demand Draft** drawn in favour of the Deputy Chief Engineer, Generation Circle, Thrissur, payable at SBI, Round South Thrissur Branch (IFSC Code: [SBIN0070165](https://www.sbi.co.in)). Cheque or cash or any other deposit receipts are not acceptable as far as this Tender cum Auction is concerned.
7. The **Earnest Money Deposit** for participating in the **Tender is 10%** of the quoted amount (Not less than **Rs. 3000.00**), in the form of **Demand Draft**, drawn in favour of the Deputy Chief Engineer, Generation Circle, Thrissur, payable at SBI, Thrissur Round south Branch. The Demand Draft in original towards EMD should invariably be enclosed together with the bid. Photocopy of the Demand Draft, enclosed together with the bid will not be treated as valid and such tenders will be rejected.
8. An agreement in Kerala Government Stamp Paper worth Rs.200/- in prescribed form (Bid agreement), appended as “Section – B” to be furnished together with the tender bid.
9. **Tenders without Demand Draft(s) in respect of EMD as well as the Bid agreement as per Clause 7 & 8 above will not be considered on any ground.**
10. No consideration or preference will be given to any person/firm in this tender cum auction under any circumstance and no person/firm will be exempted from remitting EMD irrespective of the category to which it belong. (EMD will not be exempted for SSIs/PSUs within the State).
11. Every page of the tender document (including cover) shall be signed by the tenderer in token of his acceptance.
12. The demand draft for EMD shall be furnished in a separate sealed cover, super scribing “**EMD for Tender cum Auction No: 06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023**” Duly filled up and signed tender form, Bid agreement, demand draft towards cost of downloaded tender form and other documents etc. should be enclosed in another sealed cover super scribing “**Tender cum Auction No: 06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023**”. Both these covers should be enclosed in a third sealed cover super scribing “**Tender cum Auction No: 06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023-Disposal of Mahindra and Mahindra Make 1989 Model Diesel Jeep bearing**”

**Registration no. KBR 2513.** The name and address of the Tenderer shall also be written on this cover and the same may be sent by Registered post / Speed post/ Courier service only to: **The Executive Engineer, Generation Division, Thrissur, Vyduthi Bhavanam, Kottappuram Thrissur, Kerala, PIN: 680004.**

13. Last Date & Time of receipt of Tenders is 28.03.2023, 3.30 PM. Late tenders will not be considered under any circumstances.
14. Conditional or partial tenders will not be accepted.
15. Tendered amount shall be written both in words and figures. In case of discrepancy between the amount recorded in words and figures, the higher amount shall prevail. Erasures or other changes shall be noted over the signature of the tenderer. The amount quoted shall be in Indian Currency.
16. Tenders not satisfying the above conditions will be rejected.
17. The receipt of tender if any will not be disclosed before auction.
18. Those who wish to take part only in the auction shall furnish the required EMD as crossed Demand Draft, drawn in favour of the Deputy Chief Engineer, Generation Circle, Thrissur, at least 30 minutes before the time of auction and shall obtain the token participating the auction after producing the PAN card, GST Registration (if any) and ID proof in original with one set of self attested copy. Those who wish to participate both in auction and tender can present the copy of Demand Draft, furnished towards EMD, placed in tender with proof for the submission of tender to obtain token as said above.
19. For the sale of materials, an auction will be conducted on 29.03.2023 at 11:30 am in office of the Assistant Executive Engineer, Generation Dub Division, Malampuzha, KSEBLtd, Palakkad. Personnel who have PAN card, GST Registration (if any) and token obtained from the office of the undersigned as said in condition above prior to the commencement of auction only will be allowed to enter the auction hall to take part in the public auction. Original PAN Card & ID proof together with photocopies of the same should be produced at the time of auction.
20. Cover containing tenders will be opened only after provisional confirmation of auction and will be opened in the presence of bidders or their authorized representatives available.
21. If the auction amount and Tender amount are same, preference will be given to the tender.
22. Immediately on confirmation of the Tender cum Auction, if the highest offer is by auction, the successful bidder shall immediately remit 50% (Fifty percent) of offered amount on same day itself on the spot and failure to do so will result in forfeiture of the amount deposited as EMD.
23. The EMD of all tenderers except the 1st and 2nd highest will be released after provisional confirmation of the tender cum auction.
24. The tender will be finally confirmed only after getting the approval of appropriate authority.
25. After finalizing the tender cum auction and getting confirmed orders, balance of the bid amount in full including all taxes (GST, IT etc.) as applicable shall be remitted by the successful tenderer within seven days. Otherwise, the article will be disposed off in any other manner as the Board may deem fit and the EMD and amount paid towards cost of materials will be forfeited. As a result of such measure due to fault of the tenderer / bidder to remit the amount, if any loss is sustained to the Board, the same will be recovered from him; but if it is a saving to the Board, the default tenderer will not have any claim on it.
26. The highest bidder must produce identity card (Aadhaar) and he himself or his authorized representative with power of attorney and ID proof must come with necessary receipt, releasing order etc. for collecting materials.
27. After remitting the full amount by the highest bidder, action for changing the registration shall be arranged within **seven days** and the vehicle releasing order will be issued only after the receipt of confirmed vehicle registration ownership changing order.
28. The vehicle shall be lifted by the successful bidder within 30 days from the date of issuing the vehicle releasing order at his own risk, responsibility and cost. The Articles will be disposed off in "as is where is condition" at the place, as it is stored. The successful tenderer shall, at his cost, lift the articles in presence of the officers authorized by the Board during office hours after producing ID proof, release order, remittance details of finalized amount etc. There will be no right to select/reject good/bad items from the lot. The entire lot shall be lifted. If the tenderer / bidder fails to remove the materials within the stipulated period, Rs. 100.00 per day will be recovered from the bidder up to a maximum of Rs. 3000/- and the maximum time limit allowed for this is 30 days.

29. The successful bidder in the tender cum auction shall execute an agreement with the Executive Engineer, Generation Division, Thrissur on a Kerala Government non judicial stamp paper of value Rs. 200.00. The security deposit will be refunded to the purchaser after the certification by the concerned officer that the sold item had been removed completely and satisfactorily without causing any damages to the properties to KSEBLtd.
30. The successful tenderer or any person under him shall not cause any loss/damage to the Board. Any loss or damage to the Board will be recovered from the tenderer before releasing the tendered article.
31. If the date of auction is declared as a holiday, the auction will be conducted in the next working day at the same time.
32. The Board reserves the right to accept/reject any tender without assigning any reason thereof.
33. The Board has the right to recover the loss / damage due to non-compliance of any of the above conditions in accordance with the provision of the revenue recovery Act.
34. In case of any dispute between the committee and the tenderers, the Deputy Chief Engineer, Generation Circle, Thrissur will be the appellate authority and his decision will be final.
35. Any attempt on the part of the tenderers or their agents to influence the KSEBLtd's officials in their favour by personal canvassing or any other means will result in disqualification of tender submitted by such tenderers.
36. The final acceptance of the tender rests entirely with the Kerala State Electricity Board Limited, who does not bind themselves to accept the highest or any tender. KSEBLtd's decision will be final and the decisions are not arbitral.
37. All other conditions prevailing in K. S. E. Board Ltd. for similar sale by tender cum auction shall be applicable for this tender/auction also.

**Executive Engineer  
Generation Division, Thrissur**

Read the above and accepted

Signature:

Name and Address of the Tenderer :

Place :

Date :

**SECTION – E**  
**KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LIMITED**

ദർഘാസ്/ലേല പരസ്യം

**Tender cum Auction No: 06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023**

ദർഘാസ്/ലേല നിബന്ധനകൾ

1. ഈ ദർഘാസ്/ലേല പരസ്യം പ്രകാരം വിൽക്കുന്ന വാഹനത്തിന്റെ വിവരങ്ങൾ താഴെ ചേർത്തിരിക്കുന്നു.

ക്രമ നമ്പർ	സാധനങ്ങളുടെ വിവരണം.	അളവ്
<b>1</b>	മലമ്പുഴ ജനറേഷൻ സബ് ഡിവിഷൻ ഓഫീസ് പരിസരത്ത് സൂക്ഷിച്ചിരിക്കുന്ന <b>KBR 2513</b> മഹീന്ദ്ര ഡീസൽ ജീപ്പ്	<b>1</b> എണ്ണം

ഈ ദർഘാസ്/ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാൻ താൽപ്പര്യം ഉള്ളവർക്ക് മലമ്പുഴ ജനറേഷൻ സബ് ഡിവിഷൻ ഓഫീസ് പരിസരത്ത് സൂക്ഷിച്ചിരിക്കുന്ന ടി വാഹനം മലമ്പുഴ ജനറേഷൻ സബ് ഡിവിഷൻ അസ്സിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എൻജിനീയറുടെ അനുമതിയോടെ മലമ്പുഴ ജനറേഷൻ സബ് ഡിവിഷൻ ഉദ്യോഗസ്ഥരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ **10.03.2023** നും **28.03.2023** ഇടയിലുള്ള പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ **10.00** എ.എം - നും **05.00** പി എം - നും ഇടയിൽ നേരിട്ട് പരിശോധിക്കാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ്/ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുന്നതിന് പാൻ കാർഡ് നിർബന്ധമാണ്.

2. ലേലം ചെയ്യപ്പെടുന്ന വാഹനം നിലവിലുള്ള അവസ്ഥയിൽ തന്നെ കെ.എസ്.ഇ.ബി.ലിമിറ്റഡിൽ നിന്നും സ്വീകരിക്കേ  തും നീക്കം ചെയ്യേ  തുമാണ്. ദർഘാസ്/ലേലത്തിൽ കാണിക്കേ  തുക ടി വാഹനത്തിന് മൊത്തമായുള്ള വിലയായിരിക്കണം. ലേല സാധനത്തിന്റെ ഭാഗികമായ വിൽപ്പന അനുവദനീയമല്ല.
3. നികുതി ഉൾപ്പെടെ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വില അടച്ച് മലമ്പുഴ ജനറേഷൻ സബ് ഡിവിഷൻ അസ്സിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എൻജിനീയറുടെ കാര്യാലയത്തിൽ നിന്നും ഓഫീസ് പ്രവൃത്തി സമയത്ത് ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ തപാലിൽ ലഭിക്കുന്നതല്ല.
4. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ കെ.എസ്.ഇ.ബി.ലിമിറ്റഡിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ് സൈറ്റ് ആയ [www.kseb.in](http://www.kseb.in) - ൽ നിന്നും ഡൗൺ ലോഡ് ചെയ്ത് എടുക്കാവുന്നതും അങ്ങനെ ഡൗൺ ലോഡ് ചെയ്ത് എടുക്കുന്നവർ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വിലയായ 118.00 രൂപ ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എൻജിനീയർ ജനറേഷൻ സർക്കിൾ, തൃശൂർ എന്ന പേരിൽ റൗണ്ട് സൗത്ത് തൃശൂർ എസ്. ബി.ഐ - ൽ മാറാവുന്ന ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് ആയി ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേ  തുമാണ്.
5. ദർഘാസുകൾ സമർക്കുന്നതിനു മുമ്പായി അതിലെ വ്യവസ്ഥകളും നിബന്ധനകളും ശ്രദ്ധയോടെ പരിശോധിച്ച് ബോധ്യപ്പെടേ  താണ്. ദർഘാസ് സമർക്കുന്ന കക്ഷി ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിലെ പൂരിപ്പിക്കേ  എല്ലാം ഭാഗങ്ങളും പൂരിപ്പിച്ച് ഒപ്പ് വയ്ക്കുന്നതോടൊപ്പം എല്ലാ പേജുകളിലും ഒപ്പ് വയ്ക്കേ  താണ്. ദർഘാസ് പ്രമാണം പൂരിപ്പിക്കുന്നതിൽ തിരുത്തലുകൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ അവ പ്രത്യേകമായി ഒപ്പ് വയ്ക്കേ  താണ്.
6. ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുന്നതിനുള്ള നിരതദ്രവ്യം ആയ **3000.00** രൂപ (മൂവായിരം രൂപ മാത്രം) ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എൻജിനീയർ, ജനറേഷൻ സർക്കിൾ, തൃശൂർ എന്ന പേരിൽ റൗണ്ട് സൗത്ത് തൃശൂർ എസ്. ബി.ഐ - ൽ മാറാവുന്ന ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് ആയി ലേലം ആരംഭിക്കുന്നതിന് മുമ്പ് ഹാജരാക്കേ  താണ്. പണമായോ ചെക്കായോ മറ്റേതെങ്കിലും വിധത്തിലോ ഉള്ള നിരതദ്രവ്യം യാതൊരു കാരണവശാലും സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

7. ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കുന്നവർ **3000.00** രൂപ (മൂവായിരം രൂപ മാത്രം) രൂപയിൽ കുറയാത്ത വിധത്തിൽ ദർഘാസിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തുകയുടെ 10 % തുകയ്ക്കുള്ള ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എൻജിനീയർ, ജനറേഷൻ സർക്കിൾ, തൃശൂർ എന്ന പേരിൽ റൗണ്ട് സൗത്ത് തൃശൂർ എസ്. ബി.ഐ - ൽ മാറാവുന്ന ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് നിരതദ്രവ്യമായി ദർഘാസിനോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. നിരത ദ്രവ്യത്തിനുള്ള ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റിന്റെ അസ്സൽ തന്നെ ദർഘാസിനോടൊപ്പം സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. നിരതദ്രവ്യമായി ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റിന്റെ പകർപ്പ് ഉള്ളടക്കം ചെയ്ത ദർഘാസുകൾ അസാധുവായി കണക്കാക്കി നിരസിക്കുന്നതാണ്.
8. ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങളോടൊപ്പം “Section – B” ആയി ചേർത്തിരിക്കുന്ന മാതൃകയിൽ 200.00 രൂപയുടെ മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ തയ്യാറാക്കി ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന കക്ഷി ഒപ്പിട്ട ഉടമ്പടിയുടെ അസ്സൽ (ബിഡ് എഗ്രിമെന്റ്) ദർഘാസിനോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്.
9. നിരതദ്രവ്യമായി ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റിന്റെ അസ്സൽ, 200.00 രൂപയുടെ മുദ്രപ്പത്രത്തിൽ തയ്യാറാക്കി ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന കക്ഷി ഒപ്പിട്ട ബിഡ് എഗ്രിമെന്റിന്റെ അസ്സൽ, ദർഘാസ് പ്രമാണങ്ങൾ ഡൗൺ ലോഡ് ചെയ്ത് എടുത്തത് ആണെങ്കിൽ അതിന്റെ വിലയായ 118.00 രൂപയുടെ ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റിന്റെ അസ്സൽ എന്നിവ ഉള്ളടക്കം ചെയ്യാത്ത ദർഘാസുകൾ യാതൊരു കാരണവശാലും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.
10. ഏതെങ്കിലും വ്യക്തികൾക്കോ, സ്ഥാപനങ്ങൾക്കോ ഈ ലേലം/ ദർഘാസിൽ യാതൊരു മുൻഗണനയോ പ്രത്യേക പരിഗണനയോ നൽകുന്നതോ, നിരതദ്രവ്യം അടയ്ക്കുന്നതിൽ നിന്നും ആരേയും ഒഴിവാക്കുന്നതോ അല്ല.
11. ദർഘാസിലെ എല്ലാ പേജുകളിലും അതിലെ വ്യവസ്ഥകൾ അംഗീകരിച്ച് ദർഘാസ് സമർപ്പിക്കുന്ന കക്ഷി ഒപ്പിടേണ്ടതാണ്.
12. ദർഘാസിനുള്ള നിരതദ്രവ്യം ആയി **3000.00** രൂപ (മൂവായിരം രൂപ മാത്രം) രൂപയിൽ കുറയാത്ത വിധത്തിൽ ദർഘാസിൽ രേഖപ്പെടുത്തുന്ന തുകയുടെ 10 % തുകയ്ക്കുള്ള ഡി.ഡി. പ്രത്യേക കവറിൽ അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതും ആ കവറിനുമുകളിൽ “ദർഘാസ് / ലേലം നമ്പർ 06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023 - നിരതദ്രവ്യത്തിനുള്ള ഡി.ഡി” എന്നെഴുതേണ്ടതാണ്. യഥാവിധി പൂരിപ്പിച്ച ദർഘാസ്, ബിഡ് എഗ്രിമെന്റ്, ദർഘാസ് പ്രമാണം ഔദ്യോഗിക വെബ് സൈറ്റിൽ നിന്നും ഡൗൺ ലോഡ് ചെയ്ത് എടുത്തതാണെങ്കിൽ ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വിലയായ 118.00 രൂപയുടെ ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് (ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എൻജിനീയർ, ജനറേഷൻ സർക്കിൾ, തൃശൂർ എന്ന പേരിൽ റൗണ്ട് സൗത്ത് തൃശൂർ എസ്. ബി.ഐ - ൽ മാറാവുന്ന) എന്നിവ മറ്റൊരു കവറിൽ അടക്കം ചെയ്യേണ്ടതും ആ കവറിനുമുകളിൽ “ദർഘാസ് / ലേലം നമ്പർ 06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023” എന്നെഴുതേണ്ടതാണ്. മേൽപ്രകാരമുള്ള രൂപ കവറുകളും മൂന്നാമതൊരു കവറിൽ അടക്കം ചെയ്ത് മുദ്രവച്ച് ആ കവറിനുമുകളിൽ “ദർഘാസ് / ലേലം നമ്പർ 06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023- 1990 മോഡൽ KBR 2513 നമ്പർ മഹീന്ദ്ര ഡീസൽ ജീപ്പിന്റെ വിൽപന” എന്നെഴുതി അയക്കുന്ന ആളിന്റെ പൂർണ്ണമായ മേൽവിലാസവും രേഖപ്പെടുത്തി രജിസ്റ്റേഡ് തപാൽ/ സ്പീഡ് പോസ്റ്റ്/ കൊറിയർ വഴി മാത്രം എക്സിക്യൂട്ടീവ് എൻജിനീയർ, ജനറേഷൻ ഡിവിഷൻ, തൃശൂർ, കെഎസഇബി ലിമിറ്റഡ് വൈദ്യുതി ഭവനം കോട്ടപ്പുറം തൃശൂർ Pin 680004 എന്ന വിലാസത്തിൽ അയയ്ക്കേണ്ടതാണ്.
13. ദർഘാസുകൾ രജിസ്റ്റേഡ് തപാൽ/സ്പീഡ് പോസ്റ്റ്/ കൊറിയർ വഴി മാത്രം **28.03.2023** പകൽ 3.30 മണി വരെ സ്വീകരിക്കുന്നതാണ്. നിശ്ചിതസമയത്തിനുശേഷം ലഭിക്കുന്ന ദർഘാസുകൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.
14. അപൂർണ്ണവും ഏതെങ്കിലും വ്യവസ്ഥകൾക്ക് വിധേയമായതും ആയ ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.
15. മൊത്തം തുക അക്കത്തിലും അക്ഷരത്തിലും എഴുതിയിരിക്കേണ്ടതും അതിൽ



വ്യത്യാസങ്ങൾ കാണപ്പെട്ടാൽ ഉയർന്ന തുക സ്വീകരിക്കുന്നതുമാകുന്നു. തിരുത്തലുകൾ ഉൾക്കിൾ അവ പ്രത്യേകമായി ഒപ്പ് വയ്ക്കേണ്ടതാണ്. തുക ഇൻഡ്യൻ രൂപയിൽ ആയിരിക്കണം ദർഘാസിൽ രേഖപ്പെടുത്തേണ്ടത്.

16. നിബന്ധനകൾ പാലിക്കാത്ത ദർഘാസുകൾ നിരസിക്കുന്നതാണ്.
17. ദർഘാസിന്റെ ലഭ്യതയെക്കുറിച്ചുള്ള വിവരങ്ങൾ ലേലത്തിനുശേഷം മാത്രമേ വെളിപ്പെടുത്തുകയുള്ളൂ. ലേലത്തിനുശേഷം ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്നതാണ്.
18. ലേലത്തിൽ മാത്രം പങ്കെടുക്കുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ ലേലം ആരംഭിക്കുന്നതിന് മുൻപായി (29.03.2023 ന് രാവിലെ 10.30 മണിക്ക് മുൻപ്) നിരതദ്രവ്യമായി ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എൻജിനീയർ, ജനറേഷൻ സർക്കിൾ, തൃശൂർ എന്ന പേരിൽ റൗണ്ട് സൗത്ത് തൃശൂർ എസ്സ്. ബി.ഐ - ൽ മാറാവുന്ന **3000.00** രൂപയ്ക്കുള്ള ഡിമാന്റ് ഡ്രാഫ്റ്റ് സമർപ്പിച്ച് 'പാൻ' (PAN) കാർഡ്, ജി.എസ്സ്.റ്റി.രജിസ്ട്രേഷൻ (ഉൾക്കിൾ) സർട്ടിഫിക്കറ്റ്, സ്ഥിര മേൽവിലാസം തെളിയിക്കുന്നതിനുള്ള തിരിച്ചറിയൽ രേഖ (ആധാർ കാർഡ്) എന്നിവയും അവയുടെ പകർപ്പുകളും ഉൾപ്പെടെ മലമ്പുഴ ജനറേഷൻ സബ് ഡിവിഷൻ അസ്സിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എൻജിനീയറുടെ കാര്യാലയത്തിൽ നേരിട്ട് ഹാജരായി രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത് ടോക്കൺ വാങ്ങേണ്ടതാണ്. ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചിട്ടുള്ളവർക്ക് ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കാൻ നിരതദ്രവ്യമായി ദർഘാസിനോടൊപ്പം നിരതദ്രവ്യം അടച്ചതിന്റെ (ഡി.ഡി.യുടെ) കോപ്പി, ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചതിന്റെ തെളിവ് എന്നിവ ഹാജരാക്കി ടോക്കൺ വാങ്ങാവുന്നതാണ്. ടോക്കൺ ഉള്ളവരെ മാത്രമേ ലേല ഹാളിൽ/ പരിസരത്ത് പ്രവേശിക്കുവാനും ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാനും അനുവദിക്കുകയുള്ളൂ.
19. ലേലം മലമ്പുഴ ജനറേഷൻ സബ്ഡിവിഷൻ അസ്സിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എൻജിനീയറുടെ കാര്യാലയത്തിൽ 29.03.2023 ന് രാവിലെ 11.30 മണിക്ക് തുടങ്ങുന്നതാണ്. 'പാൻ' (PAN) കാർഡ്, ജി.എസ്സ്.റ്റി.രജിസ്ട്രേഷൻ (ഉൾക്കിൾ) സർട്ടിഫിക്കറ്റ്, സ്ഥിര മേൽവിലാസം തെളിയിക്കുന്നതിനുള്ള തിരിച്ചറിയൽ രേഖ (ആധാർ കാർഡ്), ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുന്നതിനായി രജിസ്റ്റർ ചെയ്ത പ്രകാരം ലഭിച്ച ടോക്കൺ എന്നിവ കൈവശമുള്ളവരെ മാത്രമേ ലേല ഹാളിൽ/പരിസരത്ത് പ്രവേശിക്കുവാനും ലേലത്തിൽ പങ്കെടുക്കുവാനും അനുവദിക്കുകയുള്ളൂ.
20. ലേലം താൽക്കാലികമായി സ്ഥിരപ്പെടുത്തിയാലുടൻ ദർഘാസ് സമർപ്പിച്ചവരുടെ/ ചുമതലപ്പെടുത്തിയവരുടെ സാന്നിദ്ധ്യത്തിൽ ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്നതായിരിക്കും. ദർഘാസിലോ ലേലത്തിലോ ഏറ്റവും ഉയർന്ന തുക നൽകുന്ന ആൾക്ക് ലേലം താൽക്കാലികമായി ഉറപ്പിക്കുന്നതായിരിക്കും (ബോർഡ് നിശ്ചയിച്ച തുകയ്ക്ക് തുല്യമോ അതിൽ കൂടുതലോ ആണെങ്കിൽ മാത്രം.)
21. ലേലത്തിലും ദർഘാസിലും ഒരേ തുക വന്നാൽ ദർഘാസിന് മുൻഗണന നൽകുന്നതായിരിക്കും.
22. ലേലത്തിലാണ് ഏറ്റവും ഉയർന്ന തുകയെങ്കിൽ ലേലം താൽക്കാലികമായി സ്ഥിരപ്പെടുത്തിക്കിട്ടുന്ന ആൾ ഉറപ്പിച്ച ലേലം/ ദർഘാസ് തുകയുടെ പകുതി സംഖ്യ ഉടൻ (29.03.2023 - ന് ) തന്നെ അടയ്ക്കേണ്ടതാണ്. ഇതിൽ വീഴ്ച വരുത്തിയാൽ നിരതദ്രവ്യം കെ.എസ്സ്.ഇ.ബി.ലിമിറ്റഡിലേക്ക് മുതൽ കൂട്ടുന്നതാണ്.
23. ലേലം/ദർഘാസ് എന്നിവയിൽ പങ്കെടുത്ത ഒന്നും രണ്ടും സ്ഥാനക്കാർ ഒഴികെയുള്ളവരുടെ നിരതദ്രവ്യം ലേലം/ദർഘാസ് താൽക്കാലികമായി സ്ഥിരപ്പെടുത്തിയാലുടൻ തിരികെ വാങ്ങാവുന്നതാണ്.
24. മേലധികാരികളുടെ അനുമതി ലഭിച്ചതിന് ശേഷം മാത്രമേ ലേലം/ദർഘാസ് അന്തിമമായി സ്ഥിരപ്പെടുത്തുകയുള്ളൂ.
25. ദർഘാസ് / ലേലം സ്ഥിരപ്പെടുത്തി അറിയിപ്പ് കിട്ടി ഏഴു ദിവസങ്ങൾക്കുള്ളിൽ ബാക്കി തുക എല്ലാവിധ നികുതികളും ഉൾപ്പെടെ ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എൻജിനീയർ, ജനറേഷൻ സർക്കിൾ, തൃശൂർ കാര്യാലയത്തിൽ അടയ്ക്കേണ്ടതും ടി തുക അടച്ചതിന്റെ രസീത് ഹാജരാക്കി ലേല വസ്തു കൈപ്പറ്റുന്നതിനുള്ള ഉത്തരവ്

വാങ്ങേണ്ടതുമാണ്. ലേലം/ ദർഘാസ് സ്ഥിരപ്പെടുത്തിക്കിട്ടുന്ന കക്ഷി ഇപ്രകാരം 7 ദിവസങ്ങൾക്കകം നിശ്ചിതതുക അടച്ചില്ലെങ്കിൽ നിരതദ്രവ്യവും മുകളിൽ പറഞ്ഞ നിശ്ചിത ശതമാനം നിക്ഷേപത്തുകയും യാതൊരു അറിയിപ്പുകളും കൂടാതെ ബോർഡിലേക്ക് ക്ലൈമിനേഷൻ മേലധികാരികളുടെ നിർദ്ദേശത്തിന് അനുസൃതമായി പുന:ദർഘാസ്/ലേലം നടത്തുന്നതുമാണ്. പുന:ദർഘാസ്/ലേലം നടത്തുമ്പോൾ ബോർഡിന് നഷ്ടം സംഭവിക്കുകയാണെങ്കിൽ ആ തുക റവന്യൂ റിക്കവറി നടപടികൾ പ്രകാരം ടി കക്ഷിയിൽ നിന്നും ഈടാക്കുന്നതാണ്. പുന:ദർഘാസ്/ലേലത്തിൽ ബോർഡിന് കൂടുതൽ തുക കിട്ടുകയാണെങ്കിൽ ആ തുകയ്ക്ക് ലേലം/ ദർഘാസ് ഉടമ്പടിയിൽ വീഴ്ച വരുത്തുന്ന ആൾക്ക് യാതൊരു അവകാശവും ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.

26. ദർഘാസ് / ലേലം - ൽ ഏറ്റവും ഉയർന്ന തുക പറഞ്ഞ കക്ഷി ടി യാൻ മുഴുവൻ തുകയും അടച്ചതിന്റെ രസീത്, ലേല വസ്തു ടി യാൻ നൽകിക്കൊടുക്കുന്ന ഉത്തരവ്, ടി യാന്റെ തിരിച്ചറിയൽ രേഖ (ആധാർ) തുടങ്ങിയവയുമായി നേരിട്ട് ഹാജരായി ലേല വസ്തു കൈപ്പറ്റാവുന്നതാണ്. അദ്ദേഹം അധികാരപ്പെടുത്തിയ കക്ഷിയാണ് ഹാജരാകുന്നതെങ്കിൽ ആയതിനുള്ള അധികാര പത്രം (പവർ ഓഫ് അറ്റോർണി), ടി യാന്റെ തിരിച്ചറിയൽ രേഖ എന്നിവ കൂടി മുകളിൽ പറഞ്ഞ രേഖകളോടൊപ്പം ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.
27. ദർഘാസ് / ലേലം - ൽ ഏറ്റവും ഉയർന്ന തുക നൽകിയ കക്ഷി 200.00 രൂപയുടെ മുദ്രപത്രത്തിൽ ഒരു ഉടമ്പടിയിൽ ഏർപ്പെടേണ്ടതാണ്. ലേല വസ്തു ബോർഡിന്റെ പരിസരത്തു നിന്നും തൃപ്തികരമായി നീക്കം ചെയ്തു എന്നും ബോർഡിന്റെ വസ്തു വകകൾക്ക് യാതൊരു നാശനഷ്ടങ്ങളും സംഭവിച്ചിട്ടില്ല എന്നും ബന്ധപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥരുടെ സാക്ഷ്യ പത്രത്തിന് വിധേയമായി സുരക്ഷാ നിക്ഷേപം തിരികെ നൽകുന്നതാണ്.
28. ലേലം/ ദർഘാസ് ഉറപ്പിച്ച ആൾ മുഴുവൻ തുകയും അടച്ചതിനുശേഷം ഏഴു ദിവസത്തിനകം വാഹനത്തിന്റെ രജിട്രേഷൻ മാറ്റുന്നതിനുള്ള നടപടി സ്വീകരിക്കുകേണ്ടതും രജിട്രേഷൻ മാറ്റിക്കൊണ്ടുള്ള ഉത്തരവ് ലഭിച്ചതിന് ശേഷം ലേല വസ്തു കൈപ്പറ്റുന്നതിനുള്ള ഉത്തരവ് നൽകുന്നതുമാണ്.
29. ലേല വസ്തു കൈപ്പറ്റുന്നതിനുള്ള ഉത്തരവ് തീയതി മുതൽ 30 ദിവസങ്ങൾക്കുള്ളിൽ കച്ചവടം ഉറപ്പിച്ച സാധനങ്ങൾ സ്വന്തം ചിലവിലും ഉത്തരവാദിത്വത്തിലും ഓഫീസ് പ്രവൃത്തി സമയത്ത് ബോർഡിന്റെ അധികാരപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥരുടെ സാന്നിധ്യത്തിൽ നീക്കം ചെയ്യേണ്ടതാണ്. ലേലം/ദർഘാസ് ലിസ്റ്റിൽപ്പെട്ട സാധനങ്ങൾ നിലവിലുള്ള അവസ്ഥയിലാണ് നൽകുന്നത്. കച്ചവടം ഉറപ്പിച്ച സാധനങ്ങൾ മുഴുവനായി കൊടുക്കേണ്ടതാണ്. ഇഷ്ടപ്പെട്ട വസ്തുക്കൾ തിരഞ്ഞെടുക്കുവാനും അല്ലാത്തത് കളയാവാനും അവകാശമില്ലാത്തതാകുന്നു. കച്ചവടം ഉറപ്പിച്ച സാധനങ്ങൾ നിശ്ചിത ദിവസത്തിനുള്ളിൽ നീക്കം ചെയ്യാത്തപക്ഷം കാലതാമസ്സം വരുത്തുന്ന ഓരോ ദിവസത്തിനും 100.00 രൂപാ നിരക്കിൽ പരമാവധി 3000.00 രൂപ വരെ പിഴയായി നൽകേണ്ടതാണ്. ഇങ്ങനെ നൽകാവുന്ന പരമാവധി സമയ പരിധി 30 ദിവസമാണ്. ഇപ്രകാരം നീക്കം ചെയ്യാത്ത പക്ഷം ഇലക്ട്രിസിറ്റി ബോർഡ് ഉചിതമായ രീതിയിൽ ലേല വസ്തുക്കൾ വിൽപന നടത്തുന്നതും ലേല നിരതദ്രവ്യം, വസ്തുവിന്റെ വില മുതലായവ ബോർഡിലേക്ക് ക്ലൈമിനേഷൻ മേലധികാരികളുടെ നിർദ്ദേശത്തിന് അനുസൃതമായി നടത്തുന്നതുമാണിരിക്കും.
30. ലേലം/ ദർഘാസ് ഉറപ്പിച്ച ആളോ അയാളുടെ ജീവനക്കാരോ സാധനങ്ങൾ നീക്കം ചെയ്യുമ്പോൾ ബോർഡിന് യാതൊരു വിധത്തിലുള്ള നാശനഷ്ടങ്ങളും ഉണ്ടാകാൻ പാടുള്ളതല്ല. നാശനഷ്ടം ഉണ്ടായാൽ ആ തുക സാധനങ്ങൾ നീക്കം ചെയ്യുന്നതിനു മുൻപായി ഈടാക്കുന്നതാണ്.
31. ഏതെങ്കിലും കാരണവശാൽ ലേല ദിവസം അവധി ദിവസമായി വന്നാൽ തൊട്ടടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസം നിശ്ചിത സമയത്തുതന്നെ ലേലം നടത്തുന്നതായിരിക്കും.

- 32. യാതൊരു കാരണവും രേഖപ്പെടുത്താതെ തന്നെ ഏതൊരു ടെററും സ്വീകരിക്കുന്നതിനും നിരസിക്കുന്നതിനും ബോർഡിന് അധികാരമുണ്ട് വായിരിക്കും.
- 33. മേൽപ്പറഞ്ഞ ഏതെങ്കിലും വ്യവസ്ഥകൾ പാലിക്കാത്തപക്ഷം, ബോർഡിൽ അടച്ച തുകകൾ കടപ്പാട് കെട്ടുന്നതിനും ബോർഡിനുവേണ്ടിയുള്ള കക്ഷനക്ഷ്യങ്ങൾ റവന്യൂ റിക്കവറി ആക്ട് അനുസരിച്ച് ലേലം/ദർഘാസ് ലഭിച്ച ആളിൽ നിന്നും ഈടാക്കുന്നതിനും ബോർഡിന് അധികാരം ഉണ്ട് വായിരിക്കുന്നതായിരിക്കും.
- 34. ലേലത്തെ സംബന്ധിച്ചുള്ള തർക്കങ്ങൾക്ക് അന്തിമതീരുമാനം തൃശ്ശൂർ ജനറേഷൻ സർക്കിൾ ഡെപ്യൂട്ടി ചീഫ് എൻജിനീയറുടേതായിരിക്കും.
- 35. ദർഘാസുകൾ സമർപ്പിക്കുന്ന ഏതെങ്കിലും കക്ഷി കെ.എസ്സ്.ഇ.ബി.ലിമിറ്റഡിലെ ഉദ്യോഗസ്ഥരെ ഏതെങ്കിലും വിധത്തിൽ സ്വാധീനിക്കാൻ ശ്രമിക്കുന്നത് ടി കക്ഷി സമർപ്പിക്കുന്ന ദർഘാസ് നിരസിക്കുന്നതിന് കാരണമാകും.
- 36. യാതൊരു കാരണവും രേഖപ്പെടുത്താതെ തന്നെ ഏതൊരു ടെററും സ്വീകരിക്കുന്നതിനും നിരസിക്കുന്നതിനും ബോർഡിന് അധികാരമുണ്ട് വായിരിക്കും.
- 37. കേരളാ സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡിൽ നിലവിലുള്ള ബന്ധപ്പെട്ട എല്ലാ വ്യവസ്ഥകളും ഈ ദർഘാസ് / ലേലത്തിനും ബാധകമായിരിക്കും.

എക്സിക്യൂട്ടീവ് എൻജിനീയർ  
ജനറേഷൻ ഡിവിഷൻ  
തൃശ്ശൂർ

മുകളിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന വ്യവസ്ഥകൾ അംഗീകരിച്ചിരിക്കുന്നു

ഒപ്പ്:  
പേര്:  
മേൽവിലാസം:

സ്ഥലം:  
തീയതി:

**KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LIMITED**  
**Generation Division, Thrissur, Vidyuthi Bhavanam Thrissur.**  
**Tender cum Auction 06/2022-23/EE/GD/TSR/ dated 09.03.2023**

**SCHEDULE**

Disposal of Mahindra & Mahindra Make 1989 Model Diesel Jeep bearing Registration no. KBR 2513 attached to Generation Sub Division, Malampuzha. (Kept in the premises of Sub Division office Malampuzha).

Item No.	Quantity	Description	Quoted Amount	
			In figures	In words
1	1 No	Mahindra & Mahindra Make 1989 Model Diesel Jeep bearing Registration no. KBR 2513 attached to Generation Sub Division, Malampuzha. (kept in the premises of Sub Division office Malampuzha).		

**Note: Applicable Taxes at prevailing rate will be extra. Amount shall be quoted in figures & words for the entire lot.**

**Executive Engineer,**  
 Generation Division, Thrissur

I .....agree to buy the Mahindra & Mahindra Make 1989 Model Diesel Jeep bearing Registration no. KBR 2513 attached to Generation Sub Division, Malampuzha at the above mentioned rate. 10 % of the offered amount subjected to a minimum of Rs 3000.00 is enclosed as EMD and I agree to remit the balance amount with applicable taxes within one week if declared successful.

Place:

Signature:

Date:

Name and Address of the Tenderer:

**FORM OF NOMINATION**

I, .....  
..... (Name and address of the Contractor) do hereby nominate and authorize Shri/ Smt. ....  
..... S/o./ D/o. /W/o. ....  
..... of ..... Years age. .... House .....  
..... Village .....  
Taluk ..... District .....  
.. District, residing at .....  
..... to receive all or any sums found due to me under the terms of contract  
(Agreement No. and details of contract) in the even of my death before the amount has become  
payable or having become payable but has not been paid.

Signature:

Name & Address:

In the presence of witness.

1. Signature :

Name & Address:

2. Signature :

Name & Address: